
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата:03-04.03.2018 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Дариjaн Димановски ИТЦМ 10:8 7:10 1 Игор Србqак ИТЦМ 3:10 10:4

2 Марко Аврамовски ЈУГ 8:10 10:7 2 Петар Џугоманов АТК 10:3 10:2

3 Маибам Манијај Метеи Akademija 10:7 7:10 3 Уник Рамадани МТП 4:10 2:10

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Или Кока АТК 1:10 2:10 1 Александар Грујиќ ЈУГ 6:10 10:4 6:10

2 Дамјан Стојановски ЈУГ 10:1 13:11 2 Дамјан Владевски Akademija 10:6 10:3 10:3

3 Антонио Младеновски АТК 10:2 11:13 3 Антониј Ивановски АТК 4:10 3:10 2:10

4 Максимилијан Алексовски ЈУГ 10:6 3:10 10:2



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата:03-04.03.2018 Делегат : Владимир Дojчинов

1 ЏУГОМАНОВ Петар (АТК)

АЛЕКСОВСКИ
2 АЛЕКСОВСКИ Максимилијан (ЈУГ) 54 (4)

АЛЕКСОВСКИ
3 МЛАДЕНОВСКИ Антонијо (АТК) 40

МАНИЈАЈ МЕТЕИ ПОБЕДНИК:

4 МАНИЈАЈ МЕТЕИ Маибам (Akademija) 40

ВЛАДЕВСКИ
5 АВТАМОВСКИ Марко (ЈУГ) 41 41

ВЛАДЕВСКИ
6 ВЛАДЕВСКИ Дамјан (Akademija) 41

ВЛАДЕВСКИ
7 СТОЈАНОВСКИ Дамјан (ЈУГ) 40

СРБQАК
8 СРБQАК Игор (ИТЦМ) 40


